

Algemene informatie

Aanbesteding: Aanschaf voertuigen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Moerdijk
Referentie: K011487

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
1	Strooierinbouw

Vraag:

Welk merk en type strooier wordt toegepast door Gemeente Moerdijk op deze voertuigen? dit heeft uiteraard invloed op de gewenste voorbereiding

Antwoord:

Voor deze 2 voertuigen zijn de strooiers van het merk Nido Stratos B11K-24 EESN-350 1,1 M3 en 400 liter natzout.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:	P1 Aanschaf voertuigen
------------------	------------------------

Beantwoord op:	1 okt 2025
-----------------------	------------

Ref.nr.	Onderwerp:
2	Stoelen

Vraag:

Een bijrijdersstoel is van toepassing voor de passagier. Totaal heeft het voertuig dan 6 zitplaatsen. Moet de bijrijdersstoel gelijk aan de bestuurdersstoel in een geveerde variant uitgevoerd zijn?

Antwoord:

De bijrijderstoel hoeft niet geveerd te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Display

Vraag:

In deze specificatie wordt niet gesproken over een geïntegreerd navigatiesysteem of telefoonkoppeling voor navigatie middels Apple Carplay /Android auto, is dit gewenst?

Antwoord:

Apple Carplay is gewenst,

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Verlichting

Vraag:

Er wordt gevraagd om een lichtbak op dak (amber), daarnaast wordt ook gevraagd om een lichtbakverstraler LED op dak, wat wordt hiermee bedoeld?

Antwoord:

Hiermee wordt bedoeld dat de led verstraler op het dak via een schakelaar op het dashboard te gebruiken is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

2.2.2. Onderhoudscontract

Vraag:

Hier wordt gesproken over welke punten vallen in het reparatie en onderhoudscontract. Hier wordt ook gesproken over een haak-arm systeem. in het Programma van Eisen wordt hier niet over gesproken, is dit foutief beschreven en niet van toepassing voor deze voertuigen?

Antwoord:

Dat klopt, het is foutief beschreven. Deze voertuigen hebben een laad - los hulp en geen haak - arm systeem.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
planning

Vraag:

Wij willen u verzoeken de sluitingsdatum voor inschrijven met een week te verplaatsen naar 30 oktober 2025

Antwoord:

Niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op:

1 okt 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:

pve 5. Laadbakken

Vraag:

Opbouw extra ; Er wordt gevraagd om geen rongen, deze geven echter wel extra robuustheid aan de bak en zorgt dat alle borden gemakkelijk los van elkaar geopend kunnen worden. Mogen er rongen op de hoeken van de laadbak?

Antwoord:

Nee, niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
8

Onderwerp:
programma van eisen - algemeen

Vraag:
§3 lijkt in het programma van eisen te ontbreken.

Antwoord:
Paragraaf 3 ontbreekt niet in het programma van eisen. Er zit een fout in de doornummering.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
9

Onderwerp:
pve 5. Laadbakken

Vraag:
Corrosiebestendig; Moet de onderzijde getectyleerd worden? Aangezien er 8 jaar corrosiebestendigheid wordt gevraagd.

Antwoord:
Ja.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
10

Onderwerp:
pve 5. Laadbakken

Vraag:

Corrosiebestendig; Het is vaak niet mogelijk de RVS plaat uit 1 deel te krijgen met deze afmetingen, is een deling mogelijk?

Antwoord:

Nee, niet akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op: 1 okt 2025

Ref.nr.
11

Onderwerp:
pve 4. Cabine- en comfortvoorzieningen

Vraag:

Verlichting; Wat wordt er bedoelt met 'lichtbakverstraler LED op dak'

Antwoord:

Led verstraler op het dak via een schakelaar op het dashboard te gebruiken.
Zie vraag 4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Aanschaf voertuigen

Beantwoord op:

1 okt 2025